



УКРАЇНА  
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА  
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Восьме скликання  
(Шоста сесія)  
РІШЕННЯ

24 лютого 2021 року

№ 142

Про передачу комунального майна з балансу Більськовільської сільської ради

На виконання рішення Вараської міської ради від 15.12.2020 року №45 «Про початок реорганізації Більськовільської сільської ради шляхом приєднання до Вараської міської ради», відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 328, 329 Цивільного Кодексу України, керуючись ст. 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати з балансу Більськовільської сільської ради на баланс виконавчого комітету Вараської міської ради комунальне майно згідно додатку 1.

2. Виконавчому комітету Вараської міської ради прийняти на баланс майно зазначене у додатку 1 у відповідності до вимог чинного законодавства України забезпечивши його бухгалтерський облік.

3. Передати з балансу Більськовільської сільської ради на баланс відділу культури та туризму виконавчого комітету Вараської міської ради комунальне майно згідно додатку 2.

4. Відділу культури та туризму виконавчого комітету Вараської міської ради прийняти на баланс комунальне майно зазначене у додатку 2 у відповідності до вимог чинного законодавства України забезпечивши його бухгалтерський облік.

5. Передати з балансу Більськовільської сільської ради на баланс управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради комунальне майно згідно додатку 3.

6. Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської міської ради прийняти на баланс комунальне майно зазначене у додатку 3 у відповідності до

вимог чинного законодавства України забезпечивши його бухгалтерський облік.

7. Контроль за виконанням рішення залишаю за постійною депутатською комісією з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та енергозбереження.

Міський голова



Олександр МЕНЗУЛ

**Перелік майна Більськовільської сільської ради,  
які передаються на баланс  
виконавчого комітету Вараської міської ради**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Приміщення сільської ради	10310002	шт.	1	48341,00	48341,00	0,00
2	Туалет	10310014	шт.	1	1094,00	714,00	380,00
3	Забор	10310013	м.	60	176,00	176,00	0,00
4	Господарський корпус	10310022	шт.	1	28720,00	28720,00	0,00
5	Будівля поліклініки	10130007	шт.	1	54174,00	54174,00	0,00
6	Сарай цегляний	10130009	шт.	1	11752,00	11752,00	0,00
7	Сарай	10130010	шт.	1	6122,00	6122,00	0,00
8	Котельня	10310019	шт.	1	15000,00	15000,00	0,00
9	Дорога (вул. Залядинська асфальтобетонна)	10310017	км.	4	562000,00	562000,00	0,00
10	Дорога (вул. Рафалівська)	10310044	км.	1	1000,00	1000,00	0,00
11	Дорога (вул. Поліська)	10310023	км.	0,65	650,00	650,00	0,00
12	Дорога (вул. Будишівська)	10310024	км.	0,8	800,00	800,00	0,00
13	Дорога (вул. Церковна)	10310025	км.	0,5	500,00	500,00	0,00
14	Дорога (вул. Шкільна)	10310026	км.	0,2	200,00	200,00	0,00
15	Дорога (вул. Паркова)	10310027	км.	0,4	400,00	400,00	0,00
16	Дорога (вул. Вільхова)	10310028	км.	0,3	300,00	300,00	0,00
17	Дорога (вул. Лікарняна)	10310029	км.	1	1000,00	1000,00	0,00
18	Дорога (вул. Рогова)	10310030	км.	0,3	300,00	300,00	0,00
19	Дорога (вул. Засалкова)	10310031	км.	0,8	800,00	800,00	0,00
20	Дорога (вул. Колгоспна)	10310032	км.	0,2	200,00	200,00	0,00
21	Дорога (вул. Задоріжкова)	10310033	км.	1,5	1500,00	1500,00	0,00
22	Дорога (вул. Підрадківська)	10310034	км.	0,8	800,00	800,00	0,00
23	Дорога (вул. Бегми)	10310035	км.	0,35	350,00	350,00	0,00
24	Дорога (вул. Обшарна)	10310036	км.	0,25	250,00	250,00	0,00
25	Дорога (вул. Зарубанська)	10310037	км.	0,5	500,00	500,00	0,00

26	Дорога (вул. Підлісна)	10310038	км.	1,8	1800,00	1800,00	0,00
27	Дорога (вул. Залядинська)	10310046	км.	3	3000,00	3000,00	0,00
28	Дорога с. Рудка (вул. Шкільна)	10310039	км.	1	1000,00	1000,00	0,00
29	Дорога с. Рудка (вул. Нова)	10310040	км.	0,7	700,00	700,00	0,00
30	Дорога с. Рудка (вул. Меліоративна)	10310041	км.	0,5	12712,00	12712,00	0,00
31	Дорога с. Березина (вул. Кучинська)	10310042	км.	1,3	1300,00	1300,00	0,00
32	Дорога с. Березина (вул. Козичинська)	10310043	км.	0,9	900,00	900,00	0,00
33	Дорога с. Березина (вул. Шкільна)	10310045	км.	1,2	1200,00	1200,00	0,00
34	Водонапірна башта	10310018	шт.	1	6650,00	6650,00	0,00
35	Обеліск с. Більська Воля	10310020	шт.	1	800,00	800,00	0,00
36	Обеліск с. Рудка	10310021	шт.	1	200,00	200,00	0,00
	<b>Всього</b>			<b>36,0</b>	<b>767191,00</b>	<b>766811,00</b>	<b>380,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Шкаф книжний	10480017	шт.	1	235,00	235,00	0,00
2	Шкаф книжний	10480015	шт.	1	283,00	283,00	0,00
3	Шкаф книжний	10480016	шт.	1	283,00	283,00	0,00
4	Принтер Samsung SCX-4200	10480021	шт.	1	1145,00	1145,00	0,00
5	Монітор 19 LG W1943SS-PE	10480028	шт.	1	1165,00	1165,00	0,00
6	Ноутбук Samsung RV509	10480030	шт.	1	5363,00	5363,00	0,00
7	Принтер Canon	10480038	шт.	1	1006,00	804,00	202,00
8	Системний блок Gresso	10480036	шт.	1	2945,00	2356,00	589,00
9	Монітор ЛОС	10480037	шт.	1	1002,00	802,00	200,00
10	Монітор LG	10480042	шт.	1	2490,00	1494,00	996,00
11	Ноутбук Acer E1-531	10480039	шт.	1	3087,00	2471,00	616,00
12	Багатофункціональний пристрій Canon (принтер)	10480040	шт.	1	3650,00	2555,00	1095,00
13	Системний блок	10480041	шт.	1	7200,00	4320,00	2880,00
14	Багатофункціональний пристрій Brother	10480043	шт.	1	3910,00	2346,00	1564,00
15	Персональний комп'ютер (системний блок) HP	10480044	шт.	1	9089,00	3333,00	5756,00
16	Системний блок Logic Power	10480046	шт.	1	9270,00	1854,00	7416,00

17	Системний блок Intel Core I3/vGb Asus	10480047	шт.	1	10235,00	1024,00	9211,00
18	Електролічильник зонний	10480035	шт.	1	1750,00	1400,00	350,00
	<b>Всього</b>			<b>18,0</b>	<b>64108,00</b>	<b>33233,00</b>	<b>30875,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Одип. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Легковий автомобіль ВАЗ-2121 Нива	10580001	шт.	1	18419,00	18419,00	0,00
2	Легковий автомобіль ВАЗ-21231 Нива	10580002	шт.	1	36467,00	36467,00	0,00
3	Пожежний автомобіль АЦ-40-130	10580003	шт.	1	25000,00	25000,00	0,00
	<b>Всього</b>			<b>3,0</b>	<b>79886,00</b>	<b>79886,00</b>	<b>0,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Одип. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Лінія електропередач	10640001	км.	0,40	12868,00	12868,00	0,00
2	Вуличне освітлення Б-Воля	10640002	км.	2,80	84864,00	47591,00	37273,00
3	Вуличне освітлення с.Рудка	10640003	км.	0,60	15763,00	7331,00	8432,00
4	Електролінія ПЛ-10кВ	10640004	км.	0,115	4326,00	1730,00	2596,00
5	Електролінія ПЛ-0,4кВ	10640005	км.	0,28	24893,00	9957,00	14936,00
6	КТП-100кВА	10640006	шт.	1,00	12781,00	5112,00	7669,00
7	Електролінія ПЛ-0,4кВ	10640007	км.	0,53	20450,00	8180,00	12270,00
	<b>Всього</b>			<b>7,0</b>	<b>175945,00</b>	<b>92769,00</b>	<b>83176,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Одип. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Килим	10180004	шт.	1	205,00	205,00	0,00
2	Килим	10180005	шт.	1	398,00	398,00	0,00
3	Доріжка	10180002	мет.	9,4	721,00	721,00	0,00
4	Доріжка	10180003	мет.	9	530,00	530,00	0,00
	<b>Всього</b>			<b>4,0</b>	<b>1854,00</b>	<b>1854,00</b>	<b>0,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Шафа офісна	11370019	шт.	1	387,00	193,50	193,50
2	Шафа	11370001	шт.	1	120,00	60,00	60,00
3	Стіл двотумбовий	11370004	шт.	1	129,00	64,50	64,50
4	Стіл двотумбовий	11370003	шт.	1	120,00	60,00	60,00
5	Стіл двотумбовий	11370002	шт.	1	120,00	60,00	60,00
6	Сейф	11370011	шт.	1	120,00	60,00	60,00
7	Сейф	11370010	шт.	1	120,00	60,00	60,00
8	Сейф	11370009	шт.	1	100,00	50,00	50,00
9	Сейф	11370008	шт.	1	50,00	25,00	25,00
10	Сейф	11370007	шт.	1	50,00	25,00	25,00
11	Камін	11370013	шт.	1	280,00	140,00	140,00
12	Умивальник	11370014	шт.	1	367,00	183,50	183,50
13	Калькулятор	11370017	шт.	1	76,00	38,00	38,00
14	Калькулятор	11370018	шт.	1	76,00	38,00	38,00
15	Стіл комп'ютерний	11370023	шт.	1	659,00	329,50	329,50
16	Стіл комп'ютерний	11370022	шт.	1	620,00	310,00	310,00
17	Стіл комп'ютерний	11370021	шт.	1	600,00	300,00	300,00
18	Стіл	11370030	шт.	1	67,00	33,50	33,50
19	Стіл	11370029	шт.	1	60,00	30,00	30,00
20	Стіл	11370028	шт.	1	60,00	30,00	30,00
21	Стіл	11370027	шт.	1	60,00	30,00	30,00
22	Стіл	11370026	шт.	1	60,00	30,00	30,00
23	Стіл	11370025	шт.	1	60,00	30,00	30,00
24	Стіл	11370024	шт.	1	60,00	30,00	30,00
25	Стілець	11370044	шт.	1	66,00	33,00	33,00
26	Стілець	11370045	шт.	1	66,00	33,00	33,00
27	Стілець	11370046	шт.	1	66,00	33,00	33,00
28	Стілець	11370047	шт.	1	66,00	33,00	33,00
29	Стілець	11370048	шт.	1	66,00	33,00	33,00
30	Стілець	11370051	шт.	1	66,00	33,00	33,00
31	Стілець	11370052	шт.	1	66,00	33,00	33,00
32	Стілець	11370053	шт.	1	66,00	33,00	33,00
33	Стілець	11370056	шт.	1	66,00	33,00	33,00
34	Стілець	11370057	шт.	1	66,00	33,00	33,00
35	Стілець	11370058	шт.	1	66,00	33,00	33,00
36	Стілець	11370059	шт.	1	66,00	33,00	33,00
37	Вішалка	11370036	шт.	1	29,00	14,50	14,50
38	Вішалка	11370037	шт.	1	29,00	14,50	14,50
39	Вішалка	11370038	шт.	1	29,00	14,50	14,50
40	Вішалка	11370039	шт.	1	29,00	14,50	14,50
41	Стілець комп'ютерний	11370032	шт.	1	220,00	110,00	110,00
42	Стілець комп'ютерний	11130006	шт.	1	1175,00	587,50	587,50
43	Державна символіка	11130007	шт.	1	683,00	341,50	341,50

44	Тюль	11130008	мет.	4	760,00	380,00	380,00
45	Монітор	11130003	шт.	1	3013,00	1506,50	1506,50
46	Монітор	11130005	шт.	1	2676,00	1338,00	1338,00
47	Люстра	11130009	шт.	1	303,00	151,50	151,50
48	Штамп	11130010	шт.	1	535,00	267,50	267,50
49	ЗНКІ Алмаз ІК(токен)	11130011	шт.	1	850,00	425,00	425,00
50	Мереживний комутатор	11130012	шт.	1	215,00	107,50	107,50
51	Роутер безпроводний	11130013	шт.	1	646,00	323,00	323,00
52	Миша комп'ютерна	11130004	шт.	1	159,00	79,50	79,50
53	Миша комп'ютерна	11130014	шт.	1	149,00	74,50	74,50
54	Засіб КЗІ (токен)	11130017	шт.	1	730,00	365,00	365,00
55	Засіб КЗІ (токен)	11130016	шт.	1	730,00	365,00	365,00
56	Засіб КЗІ (токен)	11130015	шт.	1	730,00	365,00	365,00
57	Мобільний телефон	11130018	шт.	1	235,00	117,50	117,50
58	Ножиці діелектричні	11130019	шт.	1	620,00	310,00	310,00
59	Пояс рятувальника	11130020	шт.	1	270,00	135,00	135,00
60	Пожежний рукав	11130021/1-3	шт.	3	1188,00	594,00	594,00
61	Драбина алюмінієва	11130022	шт.	1	5400,00	2700,00	2700,00
62	Перчатки діелектричні	11130023	шт.	1	88,00	44,00	44,00
63	Драбина односекційна	11130024	шт.	1	130,00	65,00	65,00
64	Ліжко	11130025	шт.	1	120,00	60,00	60,00
65	Гелевізор	11130026	шт.	1	350,00	175,00	175,00
	<b>Всього</b>			<b>67,0</b>	<b>27304,00</b>	<b>13652,00</b>	<b>13652,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Одн. вимір.	кількість	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>		
					первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Каска протипожежна біла	11140001-03	шт.	3	540,00	270,00	270,00
2	Каска протипожежна червона	11140004-06	шт.	3	840,00	420,00	420,00
3	Куртка пожежника (шкірозамінник)	11140007-08	шт.	2	600,00	300,00	300,00
4	Чоботи діелектричні гумові	11140009	пар	1	380,00	190,00	190,00
	<b>Всього</b>			<b>9,0</b>	<b>2360,00</b>	<b>1180,00</b>	<b>1180,00</b>

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1812	Люстра		шт	1	168,00	168,00
2	1812	Карнізи		шт	8	36,13	289,04
3	1812	Електричний чайник		шт	1	80,00	80,00

4	1812	Годинник настінний		шт	1	17,00	17,00
5	1812	Відро емаліроване		шт	1	35,00	35,00
6	1812	Люстра		шт	1	193,00	193,00
7	1812	Продовжувач(переноска)		шт	1	120,00	120,00
	<b>Всього</b>				<b>14,0</b>	<b>649,13</b>	<b>902,04</b>

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
	2	3	4	5	6	7	8
1	1513	Шифер		шт.	85	26,00	2210,00
	<b>Всього</b>				<b>85,00</b>	<b>26,00</b>	<b>2210,00</b>

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1514	Дрова паливні		м. куб.	16,857	560,00	9440,00
2	1514	Бензин		літ.	383,02	21,67	8299,80
	<b>Всього</b>					<b>581,67</b>	<b>17739,80</b>

Секретар міської ради



Геннадій ДЕРЕВ'ЯНЧУК



**Перелік майна Більськовільської сільської ради,  
які передаються на баланс відділу культури та туризму виконавчого  
комітету Вараської міської ради**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Приміщення будинку культури	10310009	шт	1	1084318,00	1084318,00	0,00
2	Приміщення бібліотеки с. Рудка	10310008	шт.	1	41585,00	41585,00	0,00
	<b>Всього</b>			<b>1</b>	<b>1125903,00</b>	<b>1125903,00</b>	<b>0,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Колонка музична	10480009	шт	1	1202,00	1202,00	0,00
2	Колонка музична	10480010	шт	1	1202,00	1202,00	0,00
3	Пульт(підслювач)	10480011	шт	1	1606,00	1606,00	0,00
4	Тепловентилятор	10480012	шт	1	1228,00	1228,00	0,00
5	Світловий прибор	10480013	шт	1	1228,00	1228,00	0,00
6	Ноутбук Inspiron 5050	10480034	шт	1	3707,00	3672,00	35,00
	<b>Всього</b>			<b>6,0</b>	<b>10173,00</b>	<b>10138,00</b>	<b>35,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Піч опалювальна Buller	10640004	шт	1	6487,00	2920,00	3567,00
2	Комплект меблів	10640005-6	шт	1	2700,00	2002,00	698,00
	<b>Всього</b>			<b>2</b>	<b>9187,00</b>	<b>4922,00</b>	<b>4265,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Сорочка чоловіча українська	10180001/1-5	шт	5	1250,00	1250,00	0,00
2	Костюм жіночий укр.	10180002/1-8	шт	8	4400,00	4400,00	0,00
3	Плаття для хору	10180003/1-13	шт	13	1763,00	1763,00	0,00
4	Штори бібліотека	10180004/1-4	пар	4	260,00	260,00	0,00
	<b>Всього</b>			<b>25</b>	<b>7673,00</b>	<b>7673,00</b>	<b>0,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Стіл	11370063	шт	1	81,00	40,50	40,50
2	Стіл	11370064	шт	1	81,00	40,50	40,50
3	Стіл	11370065	шт	1	81,00	40,50	40,50
4	Штори затемнювачі	11370069	шт	1	1684,00	842,00	842,00
5	Штори затемнювачі	11370070	шт	1	1684,00	842,00	842,00
6	Штори затемнювачі	11370071	шт	1	1684,00	842,00	842,00
7	Затемнювачі	11370072	шт	1	856,00	428,00	428,00
8	Затемнювачі	11370073	шт	1	856,00	428,00	428,00
9	Затемнювачі	11370074	шт	1	858,00	429,00	429,00
10	Стільці театральні	11370111/1-207	шт	207	14117,00	7058,50	7058,50
11	Стілець	11370082	шт	1	7,40	3,70	3,70
12	Стілець	11370083	шт	1	7,40	3,70	3,70
13	Стілець	11370084	шт	1	7,40	3,70	3,70
14	Стілець	11370085	шт	1	7,40	3,70	3,70
15	Стілець	11370086	шт	1	7,40	3,70	3,70
16	Стілець	11370087	шт	1	7,40	3,70	3,70
17	Стілець	11370088	шт	1	7,40	3,70	3,70
18	Стілець	11370089	шт	1	7,20	3,60	3,60
19	Прибор світлодіодний	11370093	шт	1	650,00	325,00	325,00
20	Стробоскоп	11370094	шт	1	200,00	100,00	100,00
21	Мікрофон	11370342	шт	1	533,00	266,50	266,50
22	Лавка для сидіння	11370103-106	шт	4	800,00	400,00	400,00
23	Стілець м'який	11370107-110	шт	4	520,00	260,00	260,00

24	Гамбурін	11370345	шт	1	120,00	60,00	60,00
25	Стабілізатор	11370346	шт	1	330,00	165,00	165,00
26	Сумка для ноутбука	11370351	шт	1	222,00	111,00	111,00
27	Тюль	11370352	мет.	30	660,00	330,00	330,00
28	Стенди	11370353-- 357	шт	5	2250,00	1125,00	1125,00
	<b>Всього</b>			<b>561,60</b>	<b>28326,00</b>	<b>14163,00</b>	<b>14163,00</b>

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопичено і амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Сорочки вишиті	11140001/1-12	шт	12	859,00	429,50	429,50
	<b>Всього</b>			<b>12,0</b>	<b>859,00</b>	<b>429,50</b>	<b>429,50</b>

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	9	10	11
1	1812	Костюм "Дід мороз"		шт	1	650,00	650,00
2	1812	Костюм "Снігурочка"		шт	1	650,00	650,00
3	1812	Шнур акустичний		шт	2	70,00	140,00
4	1812	Утюг		шт	1	125,00	125,00
	<b>Всього</b>				<b>5,0</b>	<b>1495,00</b>	<b>1565,00</b>

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	9	10	11
		<i>Бібліотека с. Більська Воля</i>					
1	1812	Столи		шт	2	48,00	96,00
2	1812	Стіл -тумба		шт	1	173,00	173,00
Продовження додатка							
3	1812	Столи		шт	6	166,66	1000,00
4	1812	Стільці		шт	10	22,30	223,00
5	1812	Карнізи		шт	3	9,17	27,50
6	1812	Каталожний ящик		шт	5	20,00	100,00
7	1812	Стелажі металеві одностор.		шт	7	168,14	1177,00
8	1812	Стелажі двосторонні		шт	5	69,40	347,00
9	1812	Стелажі		шт	25	81,05	2026,13
10	1812	Стелаж дерев'яний		шт	1	27,00	27,00
11	1812	Стіл аудиторський		шт	1	42,00	42,00
		<i>Бібліотека с. Рудка</i>					
12	1812	Стіл двотумбовий		шт	1	96,00	96,00
13	1812	Стільці		шт	4	11,30	45,20
14	1812	Столи		шт	3	153,67	461,00
15	1812	Каталожний ящик		шт	2	32,00	64,00
16	1812	Стелажі		шт	5	65,25	326,25
17	1812	Стелажі дерев'яні		шт	4	48,50	194,00
	<b>Всього</b>				<b>85</b>	<b>1233,44</b>	<b>6425,08</b>

Секретар міської ради



Геннадій ДЕРЕВ'ЯНЧУК

**Перелік майна Більськовільської сільської ради,  
які передаються на баланс управління освіти виконавчого комітету  
Вараської міської ради**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Один. вимір.	За даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>			
				кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Приміщення садочка	10310015	шт.	1	509301,00	509301,00	0,00
	<b>Всього</b>			<b>37</b>	<b>509301,00</b>	<b>509301,00</b>	<b>0,00</b>

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума
1	2	3	4	5	9	10	11
2	1311	Незавершені капітальні інвестиції проекту будівництва: "Реконструкція частини будівлі дитячого садка під амбулаторію загальної практики сімейної медицини в с. Більська Воля вул. Шкільна, 19 Володимирецького району Рівненської області"				177171,00	177171,00
	<b>Всього</b>					<b>177171,00</b>	<b>177171,00</b>

Секретар міської ради



Геннадій ДЕРЕВ'ЯНЧУК